batur dupliciter: primo ex materiali regula, Ex uoto sacramenti potest haberi res sacramenti secundum ex simili accidente in baptismio. Tertia conclusio est. Sacramentum eucharisticum non hoc modo est de necessitate salutis sicut baptismus. Probatur dupliciter: ex duplice scilicet distinctione eucharisticæ ad baptismum. Prima constituit in hoc quod perceptio baptismi est necessaria ad inchoandam vitam spiritualis, ut principium, hanc finis. In uoto, secunda constituit in hoc, baptismus non potest haberi in uoto pro aliud sacramentum eucharisticæ potest haberi in uoto per aliud sacramentum, ergo pueri non possunt habere rem sacramenti baptismi sine perceptione sacramenti baptismi: possunt autem habere rem sacramenti euacharisticæ abique perceptione sacramenti eucharistica.

¶ Adiuerte hic primo, quod harum rationum prima (quae attendit penes differentiam inter habere le uer principium, & habere se uer finis) ad hoc, tenet, quod baptismus habet naturam est necessaria secundum ueritatem ipsius exhibitionem: quoniam principium secundum ordinem generationis debet esse secundum re inesse rei exteriori. Eucharistia uero habet naturam secundum actualitatem ipsius exhibitionem: quoniam principium secundum ueritatem rationem habet.

¶ Adiuerte secundo, quod secunda ratio per tractat modum habendi rem facit attendi, dum ipsius per se salutem secundum ipsius perceptionem, sed et per se salutem, ut in uoto: quia ille principij, hanc finis rationem habet.

¶ Adiuerte secundo,

quod secunda ratio per tractat modum habendi rem facit attendi,

dicit, quod baptismus per se salutem confundendo salutem secundum ipsius percep-

tionem, sed et per se salutem, ut in uoto:

quia ille principij, hanc finis rationem habet.

¶ Adiuerte secundo,

quod secunda ratio per tractat modum habendi rem facit attendi,

dicit, quod baptismus per se salutem confundendo salutem secundum ipsius percep-

tionem, sed et per se salutem, ut in uoto:

quia ille principij, hanc finis rationem habet.

potest dicitur sacramentum suorum, A quod est Ecclesia in praedestinatis, & vocatis, & iustificatis, & glorificatis sanctis, & fidelibus eius: vñ sicut ipse dicit in Epist. \* ad Bonifacium, nulli est aliquatenus ambigendum, tunc vñ quemque fidelium corporis sanctissimi Domini participem fieri, quando in baptimate membris corporis Christi efficitur, nec alienari ab illius panis calisque confortio, etiam si antequam panem illum comedat & calicem bibat, de hoc saeculo in unitate corporis Christi constitutus abscedat.